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Överenskommelse gällande näringslivsarbete 
mellan Arbetsmarknadsförvaltningen, 
Trelleborgs kommun och AB Visit Trelleborg 
 
Bakgrund 
Under 2019 gjordes en organisationsförändring i Trelleborgs kommun och 
en del av den förändring som gjordes var att samordna 
näringslivskontakterna under arbetsmarknadsnämnden. Syftet med 
samordningen är ett mer effektivt arbete gentemot näringslivet med en 
högre och likvärdig service, hög grad av kommunikation och smidiga 
kontaktvägar. Den interna samordningen i kommunen har utvecklats sedan 
organisationsförändringen men ansvaret har varit delat med AB Visit 
Trelleborg som arbetar gentemot besöksnäringen och 
arbetsmarknadsnämnden som hanterar övriga näringar.  

Under våren 2020 har ett arbete gjorts med att samordna även detta arbete 
och samtalen under våren 2020 har lett fram till en överenskommelse om att 
den resurs som arbetar med näringslivskontakter på AB Visit Trelleborg 
organisatoriskt flyttar över till arbetsmarknadsnämnden för att fortsätta sitt 
arbete samordnat med kommunens övriga näringslivsarbete.  

 

Överenskommelsen 
Från och med 2020-09-01 flyttar en personalresurs över från AB Visit 
Trelleborg till arbetsmarknadsnämnden. Syftet med flytten är att samordna 
alla kommunens näringslivskontakter och arbeta på samma sätt gentemot 
besöksnäringen som gentemot övriga näringsidkare. Besöksnäringen ska få 
tillgång till samma service som övriga näringar.  

Från och med 2020-09-01 kommer kostnaden för den personalresurs som 
flyttas över från AB Visit Trelleborg till arbetsmarknadsnämnden samt 
kostnad för dator, telefon och kompetensutveckling att faktureras AB Visit 
Trelleborg från arbetsmarknadsnämnden. Från och med 2021 görs justering 
i budgetramen. 

 

Avtalet gäller tillsvidare.   

 

Trelleborg, 2020-07-14 

 

Lars G Olsson   Erik Lundström 

Ordförande arbetsmarknadsnämnden Ordförande AB Visit 
Trelleborg
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